PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Convertisseur adaptateur 230V vers 110V prise US puissance max 45W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CONV230V110V45W
Convertisseur adaptateur 230V vers 110V prise US puissance max 45W
Convertisseur adaptateur 230V vers 110V prise US puissance max 45W.
Veuillez vous assurer de la puissance de l&#39;appareil que vous branchez sur le convertisseur.
Vous ne devez en aucun cas dépasser 45W, vous pouvez nous consulter par mail avant achat.
Un adaptateur dont le fusible interne est cassé ne sera ni remboursé ni échangé.
Packaging :
Dimensions produit : 65mm X 90mm Poids : 450g EAN : 4040849547546
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES